
Zarządzenie nr RZ/40/2025 

Starosty Goleniowskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

 

w sprawie zasad wykonywania zamówień ustawy Prawo zamówień publicznych  

w Starostwie Powiatowym w Goleniowie 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 poz. 107 z późn. zm) w związku z art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) art. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2024 r. poz.1320 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W odniesieniu do zamówień obowiązanych do stosowania przepisów ustawy – Prawo 

zamówień publicznych, wprowadza się zasady ich udzielania, zwane dalej Zasadami, określone 

w regulaminie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wprowadza się Regulamin Pracy Komisji Przetargowej, stanowiący złącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia  

§ 3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu, zgodnie z ustalonym 

podziałem zadań i kompetencji. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie nr 129/2021 Starosty Goleniowskiego z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie 

zasad wykonywania zamówień ustawy Prawo zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Goleniowie. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Starosta Goleniowski 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 
Opracowała: A. Spałek/M. Róż 

 


